



SCIENCE FOR THE BENEFIT OF HUMANITY

Torsten N. Wiesel
President Emeritus
p: 212-327-7093
f: 212-327-8988
wiesel@rockefeller.edu

10 Februari 2021

Till Intresserade:

Under ett decennium som ordförande för kommittén för mänskliga rättigheter i USA: s nationella akademier för vetenskap, medicin och teknik fick jag veta om ett brett spektrum av kränkningar av mänskliga rättigheter i olika delar av världen. Genom brevskrivningskampanjer och personliga besök föreslog kommittén stöd till kollegor som utsatts för allvarliga kränkningar av de mänskliga rättigheterna över hela världen.

Behandlingen av bahaierna och deras egendomar i Iran sedan upprättandet av den nuvarande regimen, inklusive de senaste beslagtagningarna av bahaierna i byn Ivel, har och fortsätter att vara en av de mest onda och orättvisa attackerna mot religiösa rättigheter och yttrandefrihet. Denna situation är nu allmänt erkänd internationellt och kräver snabb gemensam åtgärd med deltagande från alla berörda länder.

Det är emot civila lagar och oacceptabelt att tillåta de ihållande och systematiska pogromerna mot bahaiier, den största religiösa minoriteten i Iran, med tanke på deras tro på att acceptera alla religioner, inklusive islam och dess profet, uppmuntra tjänsten till samhället och förbjuda någon form av våld som svar på förföljelse.

Politiken att förhindra tiotusentals ungdomar, dedikerade till att tjäna sitt samhälle och ivriga att utveckla sina förmågor - några av dem med nationellt högsta akademiska prestationer - från att gå in i högre utbildning är inte bara ett brott mot dessa ungdomar utan en sorglig missnöje till det land vars framsteg de är angelägna om att bidra till. Ur ett sekulärt mänskligt rättighetsperspektiv representerar denna politik tydligt irrationell och omänsklig intolerans och strider mot idealen för alla världsreligioner.

Medlemmarna i den härskande gruppen i Iran har förmodligen hänsyn till åsikterna från opartiska intellektuella och forskare från andra länder och måste inse att deras behandling av bahaierna sätter dem alla i rollen som potentiella medbrottslingar till brott mot mänskligheten. Alla berörda nationer bör överväga förslaget från ett FN-manifest för skydd av bahaiier och deras rätt till religionsfrihet.

Med respekt,

Torsten Wiesel
President Emeritus, The Rockefeller University
Nobel Prize in Physiology or Medicine, 1981